Государственное бюджетное дош кольное образовательное учреждение
детский сад № 10 комбинированного вида М осковского района С анкт-П етербурга «Богатырь»

196191, С анкт-П етербург, Л енинский проспект, дом 168, корпус 3 ,литера А, телеф он/ф акс (812) 375-71-29, e-m ail: dslO m r@ m ail.ru
ОКУД 0609506

О создании комиссии по проведению
обследования и паспортизации объекта
и представляемых услуг по обеспечению
доступности для инвалидов

В соответствии с Распоряжением Правительства Санкт-Петербурга от 14.04.2021 № 11-рп
«Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по повышению значений
показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в Санкт-Петербурге на 2021-2025
годы»,

1 .Создать комиссию по проведению обследования и паспортизации объекта и

предоставляемых услуг в следующем составе:

1) Председатель - Заместитель заведующего по BMP Хлиманкова Мария Владимировна;

2) Заместитель заведующего по АХЧ Праслова Вера Валерьевна;

3) Врач аллерголог-иммунолог Семенова Ольга Ивановна;

4) Представитель общественного объединения инвалидов (по согласованию).

2. Комиссии провести обследование на предмет доступности для инвалидов всех объектов

ГБДОУ детского сада № 10 Московского района Санкт-Петербурга и составить паспорт

упности организации в срок до 31 января 2022 года.

Приказ
от 30 декабря 2021 года № 35/4-0

ПРИКАЗЫВАЮ:

щий ГБДОУ детского сада № 10

юль за исполнением приказа оставля:

юм ознакомлены:

Сорокина

2. Праслова Вера Валерьевна 30.12.2021

лиманкова Мария Владимировна 30.12.2021

3. Семенова Ольга Ивановна 30.12.2021

mailto:dslOmr@mail.ru